Viva Energr

PROJEKT NR.: E2583-2023

Anlagslikviditet - Viva Energi A/S solcelleanlaeg

22-06-2023

Audionord AS - Dali allé 1 - 9610 Ngrager Ars Eget Vardi eget el- ] Akkumuleret Akkumuleret

produktion | forbrug [ forbrug, minus Saldo Nettovaerdi Arlig besparelse Akkumuleret Lan ydelse efter | Besparelse efter anlzgslikviditet | anlagslikviditet
Ar (kWh) (kWh) | evt. radig. tarif EL-salg afskrivning efter skat Vedligehold TOTAL besparelse skat lan med lan uden lan

Laneksempel 1 49350 40717 | kr. 50.896 | kr. 6.907 kr.69.450 | kr.  17.363 | kr. -967 | kr. 74.198 | kr. 74.198 | kr. -14.424 | kr. 59.774 kr. 59.774 | kr. -203.602
Lanebelgb kr. 277.800 2 49103 | 40513 | kr. 50.894 [ kr.  6.941 kr.52.088 [ kr. 13.022 | kr. -967 | kr. 69.891 | kr. 144.089 | kr. -14.487 | kr. 55.404 [ | kr. 115177 | kr.  -133.711
Arlig rente 3,5% 3 48857 | 40309 | kr. 50.892 | kr.  6.975 kr.39.066 | kr.  9.766 | kr. -967 | kr. 66.667 | kr. 210.756 | kr. -14.551 | kr. 52.115 | | kr.  167.293 | kr. -67.044
Antal ar 25 4 48610 | 40106 | kr. 50.888 [ kr.  7.009 kr.29.299 [ kr.  7.325 | kr. -967 | kr. 64.255 | kr. 275.011 | kr. -14.618 | kr. 49.637 | | kr.  216.930 | kr. -2.789
Skatteprocent (Lan) 25% 5 48363 | 39902 | kr. 50.883 | kr.  7.043 kr.21.974 [ kr.  5.494 | kr. -967 | kr. 62.453 | kr. 337.464 | kr. -14.688 | kr. 47.766 | | kr.  264.696 | kr. 59.664
6 48116 | 39699 | kr. 50.876 [ kr.  7.078 kr.16.481 [ kr.  4.120 | kr. -967 | kr. 61.107 | kr. 398.572 | kr. -14.759 | kr. 46.348 | | kr.  311.044 | kr. 120.772
7 47870 | 39495 | kr. 50.869 [ kr.  7.112 kr.12.361 | kr. 3.090 | kr. -967 | kr. 60.104 | kr. 458.676 | kr. -14.833 | kr. 45.270 [ | kr.  356.314 | kr. 180.876
Sparet CO2 udledning (Kg) *) I 8 47623 | 39291 | kr. 50.859 [ kr.  7.146 kr.9.270 | kr. 2.318 | kr. -967 | kr. 59.356 | kr. 518.032 | kr. -14.910 | kr. 44.446 | kr.  400.760 | kr. 240.232
|~ 1.ar TotaII 9 47376 | 39088 | kr. 50.849 | kr.  7.180 kr.6.953 | kr. 1.738 | kr. -967 | kr. 58.800 | kr. 576.832 | kr. -14.989 | kr. 43.811 | | kr.  444.571 ] kr. 299.032
[ cos 24.675 686.582 I 10 47129 | 38884 | kr. 50.837 [ kr.  7.214 kr.5.215 | kr. 1.304 | kr. -967 | kr. 58.388 | kr. 635.220 | kr. -15.072 | kr. 43.316 | | kr.  487.887 | kr. 357.420
T)-I forhold il kul, olie og gas (500g/kWh) 11 46883 | 38681 | kr. 50.824 [ kr.  7.248 kr.3.911 | kr. 978 | kr. -967 | kr. 58.083 | kr. 693.302 | kr. -15.157 | kr. 42.926 [ | kr.  530.813 ] kr. 415.502
12 46636 | 38477 | kr. 50.809 | kr.  7.282 kr.11.733 | kr. 2.933 | kr. -967 | kr. 60.057 | kr. 753.359 | kr. -15.245 | kr. 44.813 | | kr.  575.626 | kr. 475.559
13 46389 | 38274 | kr. 50.793 [ kr.  7.316 kr. - kr. -967 | kr. 57.142 | kr. 810.501 | kr. -15.336 | kr. 41.806 | | kr.  617.432] kr. 532.701
Elpris pr. kWh samlet over 30 ar 14 46142 | 38070 | kr. 50.775 | kr.  7.350 kr. - kr. -967 | kr. 57.158 | kr. 867.659 | kr. -15.430 | kr. 41.728 | | kr.  659.160 | kr. 589.859
Solcellepris u/lan| kr. 0,22 15 45896 | 37866 | kr. 50.756 | kr.  7.383 kr. - kr. -967 | kr. 57.173 | kr. 924.832 | kr. -15.528 | kr. 41.645 | | kr.  700.805 | kr. 647.032
Solcellepris m/lan| kr. 0,30 16 45649 | 37663 | kr. 50.736 | kr.  7.417 kr. - kr. -967 | kr. 57.186 | kr. 982.019 | kr. -15.629 | kr. 41.558 | | kr.  742.363 | kr. 704.219
Traditionel elpris| kr. 1,35 17 45402 | 37459 | kr. 50.714  kr.  7.451 kr. - kr. -967 | kr. 57.198 | kr.  1.039.216 | kr. -15.733 | kr. 41.465 | | kr.  783.828 | kr. 761.416
18 45155 | 37256 | kr. 50.690 [ kr.  7.484 kr. - kr. -967 | kr. 57.208 | kr.  1.096.425 | kr. -15.841 | kr. 41.367 | | kr.  825.194 ] kr. 818.625
Solcellepris er inkl. forventet vedligehold. 19 44909 | 37052 | kr. 50.665 | kr.  7.518 kr. - kr. -967 | kr. 57.217 | kr.  1.153.641 | kr. -15.953 | kr. 41.263 | | kr.  866.458 | kr. 875.841
20 44662 | 36849 | kr. 50.639 [ kr. ~ 7.551 kr. - kr. -967 | kr. 57.224 | kr.  1.210.865 | kr. -16.069 | kr. 41.154 [ L kr.  907.612 ] kr. 933.065
21 44415 | 36645 | kr. 50.611 | kr.  7.585 kr. - kr. -967 | kr. 57.229 | kr. 1.268.094 | kr. -16.189 | kr. 41.040 [ | kr.  948.652 | kr. 990.294
22 44168 | 36441 | kr. 50.581 [ kr.  7.618 kr. - kr. -967 | kr. 57.233 | kr.  1.325.327 | kr. -16.314 | kr. 40.919 [ J kr.  989.571] kr. 1.047.527
23 43922 | 36238 | kr. 50.550 | kr.  7.651 kr. - kr. -967 | kr. 57.235 | kr. 1.382.562 | kr. -16.442 | kr. 40.793 [ | kr. 1.030.364 | kr. 1.104.762
24 43675 | 36034 | kr. 50.518 [ kr.  7.684 kr. - kr. -967 | kr. 57.235 | kr.  1.439.797 | kr. -16.575 | kr. 40.660 [ | kr. 1.071.024 | kr. 1.161.997
25 43428 35831 | kr. 50.483 | kr. 7.717 kr. - kr. -967 | kr. 57.234 | kr. 1.497.032 | kr. -16.713 | kr. 40.521 kr. 1.111.546 | kr. 1.219.232
26 43181 | 35627 | kr. 50.448 | kr.  7.750 kr. - kr. -967 | kr. 57.231 | kr. 1.554.263 kr. 57.231 [ J kr. 1.168.777 | kr. 1.276.463
27 42935 | 35423 | kr. 50.410 [ kr.  7.783 kr. - kr. -967 | kr. 57.227 | kr. 1.611.489 kr. 57.227 | | kr. 1.226.003 | kr. 1.333.689
28 42688 | 35220 | kr. 50.371 [ kr.  7.816 kr. - kr. -967 | kr. 57.220 | kr. 1.668.709 kr. 57.220 [ | kr. 1.283.224 ] kr. 1.390.909
29 42441 35016 | kr. 50.330 | kr. 7.848 kr. - kr. -967 | kr. 57.212 | kr. 1.725.921 kr. 57.212 kr. 1.340.435| kr. 1.448.121
30 42194 | 34813 | kr. 50.288 [ kr.  7.881 kr. - kr. -967 | kr. 57.202 | kr. 1.783.123 kr. 57.202 | | kr. 1.397.637 | kr. 1.505.323
Alle priser er ekskl. moms. TOTAL kr. 1.520.735 | kr. 221.938 kr. -29.000 | kr. 1.783.123 [ kr. 1.783.123 | kr. -385.486 | kr. 1.397.637 kr. 1.505.323
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